令和　　年　　月　　日
　富士宮市長　須 藤 秀 忠 あて
　　　　　　　　　　　　（申請者）区　　名　　　　　　　　        区
　　　　　　　　　　　　　　　　　区長住所　富士宮市
　　　　　　　　　　　　　　　　　区 長 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話
防犯灯設置費補助金交付申請書

令和　年度において、事業計画書のとおり、防犯灯設置事業を実施したいので、補助金の交付を願いたく申請します。

記
１　補助金交付申請額　　　総額　　　　　　　　　円（計　　　灯分）

　２　防犯灯設置事業費　　　総額（概算）　　　　　円（計　　　灯分）
　３　事 業 計 画 書　　　別紙のとおり
４　特　記　事　項

【確　認　欄】　（確認をしたら☑をしてください）
□　防犯灯の写真は工事前（蛍光灯）の写真か。

□　防犯灯の写真は全景・防犯灯器具・電柱番号を確認できるか。
□　地図は添付してあるか。
【注意事項】
申請書に押印は不要です。